
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 243  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2014.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 lit. a uchwały                         

Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie  uchwały  

budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2014, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza                         

co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 18.889.289,23  zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  22.953.292,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 8.399,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 

1.584,00 zł, w tym dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zwiększa się o kwotę 1.584,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

 

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 243 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 sierpnia 2014 roku  

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  

- rozdział 80101 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski w piśmie nr FB-

I.3111.258.2014.7 zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowej o kwotę 8.399,16 zł.  

W/w dotacja przeznaczona jest na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Po stronie dochodów 

środki te ujęte zostały w § 2010, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 3 i 4.   

Dodatkowo po stronie wydatków przeniesiono między paragrafami kwotę 5.000,00 zł                    

na przeprowadzenie prac remontowych. 

 
 

 

Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 


